1

证券代码：600310         证券简称：广西能源       公告编号：临 2023-068

债券代码：151517         债券简称：19桂东 01

广西能源股份有限公司

2023 年 1-6 月部分经营数据公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据广西能源股份有限公司（以下简称“公司”）初步统计，截至 2023年 6

月 30日，公司 2023 年 1-6月部分经营数据（未经审计）情况如下：

项目
2023年

第二季度

2022年

第二季度

增减变动

幅度

（%）

2023年

1-6月

2022年

1-6月

增减变动

幅度

（%）

1、发电量（万千瓦时） 165,318.95  169,735.21  -2.60  291,973.39  355,993.29  -17.98

其中，主要电厂发电情况：

桥巩水电站（桥巩能源公司） 43,307.62  69,271.25  -37.48  83,654.59  127,721.81  -34.50

合面狮水电厂 10,157.25  13,958.93  -27.23  14,150.88  21,752.78  -34.95

巴江口水电厂（平乐桂江电

力）
16,465.65  16,899.70  -2.57  21,673.00  31,102.20  -30.32

昭平水电厂（桂能电力） 11,087.22  12,031.31  -7.85  15,101.95  21,399.50  -29.43

下福水电厂（桂海电力） 7,401.41  6,902.84  7.22  10,550.76  13,319.50  -20.79

京南水电厂（梧州桂江电力） 10,533.18  10,119.25  4.09  13,362.20  16,727.32  -20.12

贺州燃煤发电项目（桂旭能源

公司）
62,195.09  36,387.71  70.92  127,862.90  117,212.46  9.09

2、售电量（万千瓦时） 205,911.22  206,796.53  -0.43  392,447.19  434,570.00  -9.69

3、平均售电价格（元/千瓦

时）（含税）
0.5048  0.4501  12.15  0.5155  0.4740  8.76

项目
2023年

4-6月

2022年

4-6月

增减变动

幅度

（%）

2023年

1-6月

2022年

1-6月

增减变动

幅度

（%）

市场化交易总电量（万千瓦

时）
1,799.36 18,506.87 -90.28 5,809.44 32,618.84 -82.19

注：1.根据实际情况平均售电价格按照合并口径统计，因此对 2022 年第二

季度及 2022年 1-6 月的平均售电价格也作出相应调整。

2

2.根据实际情况市场化交易总电量按照桂东网内口径统计，因此对 2022年

第二季度及 2022年 1-6月的市场化交易总电量也作出相应调整。

特此公告。

广西能源股份有限公司董事会

2023年 7月 12日